[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Распоряжение
	17.09.2012
	                                                             №  612-р

Томск

О подготовке и проведении  торжественного заседания,
посвящённого Международному Дню учителя

1. В соответствии с планом работы Департамента общего образования Томской области на 2012 год провести торжественное заседание, посвящённое Международному Дню учителя (далее – торжественное заседание), 09 октября 2012 года в Большом концертном зале Областной Государственной Филармонии.
2. ОГБУ «Региональный центр развития образования» (Лыжина Н.П.) обеспечить подготовку и проведение торжественного заседания в соответствии с государственным заданием на 2012 год.
3. Муниципальным органам управления образованием:
3.1. Обеспечить участие в торжественном заседании награждаемых работников муниципальной системы образования.
      Командировочные расходы отнести за счет направляющей стороны.
3.2. Предоставить списки участников торжественного заседания в срок до 01 октября 2012 г.  по адресу:  zaharova@education.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на Е.В. Вторину, заместителя начальника Департамента.

      Начальник   Департамента                                                                                                 А.А. Щипков
     Лыжина Надежда Петровна
      8 (3822) 51-61-25